
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/46,U-C-H-W-A-L-A-Nr-XVI101-2005.html
02.05.2024, 17:58

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

U C H W A Ł A Nr XVI/101 /2005
U C H W A Ł A Nr XVI/101 /2005Rady Gminy w Poświętnemz dnia 28 lutego 2005
r.w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2002 Rady Gminy Poświętne z dnia
02.12.2002r. w sprawie ustalenia wysokości diety dla przewodniczącego i
zastępcy przewodniczącego Rady Gminy Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 Nr 142. poz.1591 z późn.
zm. ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie
maksymalnej wysokości diet przysługujących (...)

U C H W A Ł A Nr XVI/101 /2005
Rady Gminy w Poświętnem
z dnia 28 lutego 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2002 Rady Gminy Poświętne z dnia 02.12.2002r. w
sprawie ustalenia wysokości diety dla przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego
Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2001 Nr 142. poz.1591 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca
2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz.U. z
2000r. Nr 61, poz. 710 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz.U.z 2000r. Nr 66, poz. 800z późn.
zm. ) - Rada Gminy w Poświętnem uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1wyrazy „miesięczną dietę w wysokości 700 zł” zastępuje się wyrazami „miesięczną



dietę w wysokości 1.000,00 zł”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
1 marca 2005 r.

Pliki do pobrania
U C H W A Ł A Nr XVI/101 /2005 doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.03.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/12/PRG.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/12/PRG.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/46,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html



